
IAC ACOUSTICS A/S

Jernholmen 44, DK-2650 Hvidovre

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 11 73 31 74

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 8/2 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 8/2 2024*

Zepp Nath Golman
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The Company</i>	IAC ACOUSTICS A/S Jernholmen 44 DK-2650 Hvidovre CVR-nr: 11 73 31 74 <i>CVR No: 11 73 31 74</i> Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december <i>Financial period: 1 January - 31 December</i> Stiftet: 17. november 1987 <i>Incorporated: 17 November 1987</i> Regnskabsår: 36. regnskabsår <i>Financial year: 36th financial year</i> Hjemstedskommune: Hvidovre <i>Municipality of reg. office: Hvidovre</i>
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Jiang Pengming Jiang Bo Zepp Nath Golman
Direktion <i>Executive Board</i>	Zepp Nath Golman
Revisor <i>Auditors</i>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er støj- og vibrationsdæmpning samt rådgivning i forbindelse hermed. Herudover producerer og forhandler selskabet svingningsdæmpere.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2,099,826, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 17,151,212. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Igennem 2023 har IAC Acoustics A/S oplevet en positiv udvikling i ordretilgang og omsætning, hvilket har resulteret i det meget tilfredsstillende resultat. Den positive udvikling er fortsat i starten af 2024, og der forventes et pænt resultat i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The main activity of the company is noise and vibration control equipment and consultancy activities in this connection. Furthermore, the company sells and produces vibration dampers.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 2,099,826, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 17,151,212. The management of the Company assess the result satisfactory.

Throughout 2023, IAC Acoustics A/S has experienced a positive development in order intake and revenue, which has resulted in the very satisfactory result. The positive development has continued at the beginning of 2024, and a positive result is expected in 2024.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		12.702.398	13.407.591
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-9.144.064	-9.106.499
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-451.737	-162.276
<i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>			
Resultat før finansielle poster		3.106.597	4.138.816
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter	3	171.003	84.052
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	4	-76.014	-461.676
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		3.201.586	3.761.192
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	5	-707.621	-824.947
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		2.493.965	2.936.245
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Betalt ekstraordinært udbytte	1.100.000	0
<i>Extraordinary dividend paid</i>		
Overført resultat	1.393.965	2.936.245
<i>Retained earnings</i>		
	2.493.965	2.936.245

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		375.824	82.572
<i>Plant and machinery</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.098	175.805
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler		2.520.097	2.100.800
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver	6	3.054.019	2.359.177
<i>Property, plant and equipment</i>			
Anlægsaktiver		3.054.019	2.359.177
<i>Fixed assets</i>			
Varebeholdninger	7	2.989.072	2.660.792
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.303.353	5.171.715
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	3.507.561	11.487.883
<i>Contract work in progress</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.349.712	2.785.980
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		176.080	175.796
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		229.407	193.913
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		8.566.113	19.815.287
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		8.849.074	4.974.511
<i>Cash at bank and in hand</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Aktiver
Assets

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Omsætningsaktiver		20.404.259	27.450.590
<i>Current assets</i>			
Aktiver		23.458.278	29.809.767
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		14.447.245	13.053.280
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		16.447.245	15.053.280
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat	9	405.386	726.155
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensatte forpligtelser		405.386	726.155
<i>Provisions</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.194	25.845
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.332.204	3.491.211
<i>Trade payables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.240.375	7.584.278
<i>Contract work in progress</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.613	632.169
<i>Payables to group enterprises</i>			
Selskabsskat		784.390	195.120
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		1.943.871	2.101.709
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		6.605.647	14.030.332
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		6.605.647	14.030.332
<i>Debt</i>			
Passiver		23.458.278	29.809.767
<i>Liabilities and equity</i>			

Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

Passiver *Liabilities and equity*

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	11		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	12		

Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.000.000	13.053.280	15.053.280
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	2.493.965	2.493.965
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.000.000	14.447.245	16.447.245

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger	8.425.972	8.445.684
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	616.578	551.759
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	93.956	85.093
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	7.558	23.963
<i>Other staff expenses</i>		
	9.144.064	9.106.499
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
<i>Average number of employees</i>		
	2023	2022
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	451.737	162.276
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	451.737	162.276
	2023	2022
	DKK	DKK
3. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	171.003	84.052
<i>Other financial income</i>		
	171.003	84.052

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4. Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	36.903	65.461
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	39.111	396.215
	<u>76.014</u>	<u>461.676</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5. Skat af årets resultat <i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.028.390	439.120
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-320.769	385.827
	<u>707.621</u>	<u>824.947</u>

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

6. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Produktions- anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1. January</i>	2.491.212	1.751.146	2.238.173
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	350.698	95.239	700.641
Kostpris 31. december <i>Cost at 31. December</i>	<u>2.841.910</u>	<u>1.846.385</u>	<u>2.938.814</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1. January</i>	2.408.640	1.575.341	137.371
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	57.446	112.946	281.346
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31. December</i>	<u>2.466.086</u>	<u>1.688.287</u>	<u>418.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31. December</i>	<u>375.824</u>	<u>158.098</u>	<u>2.520.097</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>3-5 år</u> <i>3-5 years</i>	<u>3-5 år</u> <i>3-5 years</i>	<u>10 år</u> <i>10 years</i>

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
7. Varebeholdninger		
<i>Inventories</i>		
Varer under fremstilling	82.942	65.851
<i>Work in progress</i>		
Færdigvarer og handelsvarer	2.807.469	2.509.826
<i>Finished goods and goods for resale</i>		
Forudbetaling for varer	98.661	85.115
<i>Prepayments for goods</i>		
	2.989.072	2.660.792
	2023	2022
	DKK	DKK
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet således i balancen:		
<i>Contract work in progress is recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.507.561	11.487.883
<i>Contract work in progress recognised in assets</i>		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.240.375	-7.584.278
<i>Prepayments received recognised in debt</i>		
	1.267.186	3.903.605
	2023	2022
	DKK	DKK
9. Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver	131.771	61.391
<i>Property, plant and equipment</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	273.615	664.764
<i>Contract work in progress</i>		
	405.386	726.155

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	408.975	401.300
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	103.796	173.584
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u>512.771</u>	<u>574.884</u>

Kautions- og garantiforpligtelser

Guarantee obligations

Selskabet har i forbindelse med igangværende arbejdsopgaver afgivet betalings- og arbejdsgarantier på MDKK 3.0.

Inc connection with ongoing projects the company has provided guarantees of MDKK 3.0.

11. Nærtstående parter

Related parties

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Greentec-IAC Holding Co Limited

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12. Anvendt regnskabspraksis
